VERONA MANUSCRIPT.

V. 43. Apparuit autem illi angelus de cœlo, confortans eum. Et factus est in agonia, et prolixius oravit. V. 44, Et factus est sudor ejus sicut guttæ sanguinis decurrentes in terram.

VULGATE.

V. 43. Apparuit autem illi angelus de cœlo, confortans eum. Et factus in agonia prolixius orabat. V. 44. Et factus est sudor ejus sicut guttæ sanguinis decurrentis in terram.

PESHITO.

And there appeared to him [an angel from heaven, who strengthened him. And when he was in fear he prayed earnestly, and his sweat was as drops of blood, and it fell upon the ground.

Matthew, chap. 27, v. 47—50.

VERCELLI MANUSCRIPT.

V. 47. Quidam autem illic stantes et audientes dicebant, Heliam vocat iste. V. 48. Et continuo currens unus ex eis, accepta spongia, implevit aceto, et imposuit in harundine, et dabat ei bibere. V. 49. Ceteri vero dixerunt, Sine, videamus si venit Helias et liberavit eum. V. 50. Jesus autem, iterum clamans voce magna, emisit spiritum.

VERONA MANUSCRIPT.

V. 47. Quidam autem illic stantes et audientes dicebant, Heliam vocat iste. V. 48. Et continuo currens unus ex eis accepta spongia, implevit aceto, et imposuit in harundine, et dabat ei bibere. V. 49. Ceteri vero dixerunt, Sine, videamus si venit Helias et liberavit eum. V. 50. Jesus autem, iterum clamans voce magna, emisit spiritum.

VULGATE.

V. 47. Quidam autem illic stantes et audientes dicebant, Eliam vocat iste. V. 48. Et continuo currens unus ex eis acceptam spongiam implevit aceto, et imposuit arundini, et dabat ei bibere. V. 49. Cæteri vero dicebant, Sine, videamus an veniat Elias liberans eum. V. 50. Jesus autem, iterum clamans voce magna, emisit spiritum.

PESHITO.

Now certain men of them that stood there, when they heard said, This person calleth Elias. And immediately one of them ran, and took up a sponge, and filled it with vinegar, and placed it on a reed, and gave him to drink. But the rest said, Desist! we shall see whether Elias will come to deliver him. And Jesus cried again with a loud voice, and resigned his spirit.

John, chap. 19, v. 32—34.

VERCELLI MANUSCRIPT.

V. 32. Venerunt ergo milites, et primi quidem crura fregerunt, et alterius similiter qui simul crucifixus erat. V. 33. Ad Jesum autem cum venissent, et viderunt eum jam mortuum, non fraegerunt crura ejus. V. 34. sed unus ex militibus lancia latus ejus percussit, et exiit confestim sanguis et aqua.

VERONA MANUSCRIPT.

V. 32. Venerunt ergo milites, et illius quidem primi fregerunt crura, et alterius qui simul crucifixus erat cum eo. V. 33. Ad Jesum autem cum venissent, ut viderunt eum jam mortuum, non fregerunt crura ejus. V. 34. Sed unus militum lancea latus ejus pupugit, et exivit continuo sanguis et aqua.